
FOOD
24

48

52

56

72

39

56

78

41

46

64

קינוחים
סמיפרדו קרמל מלוח טוויל שקדים 

עוגת גבינה באסקית 

נמסיס עוגת שוקולד מנג'רי, שנטילי, 

וניל מדגסקר ואגוזי לוז מקורמלים

54

54

42

צמחוניטבעוני

אופציה לצמחוני / טבעוני

שעות שמחות: 

ראשון עד שבת 18:00-19:00

כל תפריט האוכל ב-20% הנחה

קוקטייל קינוח
Cold Brew Martini 

וודקה גריי גוס, ליקר קפה, קפה 

בחליטה קרה. מעורר, מתובל, מתקתק

Eggnog 
 טקילה אל חימאדור רפוסדו, 

פאלו קורטדו שרי, ביצים, חלב, 

שמנת, סוכר. קרמי, אגוזי ועשיר

28

18

חלה רכה וחמה משוחה בחמאת מיסו

דלעת יפנית במעטפת תבלינים חמים מייפל, שום קונפי וסקורדיליה

סלט ירוק חסות, קייל מטוגן, ארוגולה, מלפפונים, צנונית ופרמז'ן בויניגרט חרדל-אגבה 

 סלט זוקיני ואנדיב חסה לליק, ארוגולה, בצל כבוש, שקדים קלויים 

וגבינה כחולה בויניגרט אורגנו

סשימי דג ים פרוסות דג נא מתובלות בשמן זית, סויה, בצל כבוש וחזרת טרייה

כרוב על פחם מוחו ירוק וגבינת פטה

קריספי טופו בציפוי טמפורה שיפונד כרוב, "סאטא" בוטנים ורוטב תמרהינדי חמצמץ

דג מטוגן בציפוי פריך ברוטב לימון, שמן צ'ילי ועלי תבלין

כנפיים ברוטב צ'ילי חריף מתוק

 פולד ביף בריסקט בבישול ארוך עגבניות, סיידר, פפריקה מעושנת וקייג'ן 

בלחמניה צלויה וקולסלאו פיקנטי

שיפוד שייטל על הפלאנצ'ה סלסת אננס בחומץ שרי ותפוח אדמה מטוגן
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48
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56

72
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56
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46

64

Sweets
Semifreddo Salted Caramel, 

Almond Tuile 

Basque Cheesecake

Manjari Chocolate Cake 

Chantilly Cream, Madagascar 

Vanilla & Caramelized Hazelnuts

54

54

42

28

18

VeganVegetarian

Can Be vegan or  Vegetarian

Happy Hour

Sun. - Sat. 18:00-19:00

All food - 20%  discount

Challah And Butter Covered In Miso Butter

Japanese Pumpkin In Winter Spices, Maple, Confit Garlic & Skordalia Dip

Green Salad Lettuce, Fried Kale, Arugula, Cucumber, Radish,  

Parmesan & Agave Mustard Vinaigrette

Endive & Zucchini Colorful Endive Mix, Lalique Lettuce, Arugula,  

Pickled Onion, Roasted Almonds, Blue Cheese In Oregano Vinaigrette

Sea Fish Sashimi Thinly Sliced Raw Fish Seasoned With Olive Oil, Soy,  

Pickled Onions & Fresh Horseradish

Charcoal Roasted Cabbage Mojo Verde And Fetta Cheese

Crispy Tofu In Tempura Cabbage, Peanut Satay And A Tart Tamarind Sauce

Fried Fish With Crispy Coating In Lemon Sauce, Chili Oil & Fresh Herbs

Chicken Wings In Spicy Sweet Chili Sauce

Pulled Beef Stewed Brisket Tomatoes, Cider, Smoked Paprika & Cajun  

In Roasted Bun & Picante Coleslaw

Flank Steak Skewer Roasted With Pineapple & Vinegar Salsa & Fried Potatoes

Dessert Cocktail
Cold Brew Martini 
Greygoose Vodka, Coffee Liqueur, 

Cold Brew Coffee

Eggnog 
El Jimador Reposado Tequilac,  

Palo Cortado Sherry, Eggs, Milk,  

Cream & Sugar
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